
Li

SMLOUVA O DÍLO

ČOV pro koupaliště LIDO v Mariánských Lázních na st.p.č. 1953,
p.p.č. 1113/2 k.ú. Úšovice

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: S406/1 7

l Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Objednatel: Město Mariánské Lázně
Adresa objednatele: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Petrem Třešňákem, starostou města
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061
Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Třešňák, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech

1.2 Zhotovitel:

Zhotovitel: METAL MB s.r.o.
Adresa zhotovitele: Fučíkova 172, 742 45 Fulnek
lČ: 25869795, DIČ : CZ25869795
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Antonín Mucha - jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět díla
Předmětem díla je závazek zhotovitele na své náklady a nebezpečí provést, dokončit a předat bez vad a
nedodělků objednateli stavbu .,Čistička odpadních vod pro koupaliště LIDO v Mariánských Lázních na
st.p.č.l953, p.p.Č. i l 13/2 k.ú. Úšovice". Provedením stavby se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech
prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a
revizí a doložení veškerých dokladů k prokázání kvality, doklady o shodě a provedeni příslušných zkoušek a
atestů podle platných norem a předpisů. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce,
služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončeni a předání
díla a uvedení do řádného provozu. Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené a bezvadné Dílo od
zhotovitele převzít a zaplatit mu sjednanou cenu podle podmínek obsažených v následujících ustanoveních
této smlouvy.

2.1 Rozsah plnění závazku je určen:

· Zadávací dokumentací k veřejné zakázce ,,ČOV pro koupaliště LIDO v Mariánských Lázních na
st.p.č.l953, p.p.č. 1113/2 k.ú. Úšovice".

· Projektovou dokumentací zpracovanou subjektem: In g. Jana Řezníková, Vodohospodářské stavby,
Hluboká 10ll/10, 405 02 Děčín II, IČO: 64199479, pod názvem stavby: ČOV pro koupaliŠtě Lído v
Mar. Lázních na st.p.č. 1953, p.č. 1113/2 v k.ú. Úšovice,

· Oceněným výkazem výměr, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele.

2.2 Místem plnění je staveniŠtě dané projektem stavby.

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s projektovou dokumentací, s českými technickými
normami a v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době provedení
díla. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v souladu s obecně závaznými metodikami a doporučeními
výrobců komponentů a technologií použitých při výstavbě, neodporuji-li platným normám.

l



A

2.4 Součástí předmětu díla je dále provedeni, dodání a zajištěni všech činnosti, prací, služeb, věci a
dodávek nutných k realizaci díla, a to zejména:

' Zajištění všech objektů zařízení staveniŠtě potřebných na řádné provedení Díla včetně jeho likvidace
" Zajištění a provedení vŠech opatřeni organizačního a stavebně technologického charakteru k

řádnému provedení předinětu díla

· Vypracováni dílenské projektové dokumentace, pokud je potřebná.
· Úkony spojené s výkonem dodavatelské inženýrské činnosti, zejména vyřizování veškerých

povolení, překopů, záborů, souhlasů a oznámení souvisejících s provedením díla a předání dokladů
ke ko iaudaci.

° Zajištění věcné a časové koordinace činnosti vŠech podzhotovitelů, jakož i poskytování odborné
pomoci a konzultaci pro jejich činnost.

· Provedeni závěrečného úklidu místa, kde se Dílo provádělo a provedeni úklidu včetně likvidace
zařízení staveniště. Pozemky, jejichž úpravy nejsou souČástí projektové dokumentace, ale budou
stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu.

· Organizace a provedení úspěšných individuálních zkoušek díla (zejména provozních zkoušek
technického zařízení, výchozí revize elektrického zařízení a dalších potřebných zkoušek) a provádění
a obstarávání potřebných revizí a mčření prokazujících kvalitu funkčnost díla nebo jeho jednotlivých
částí a zařízeni s ohledem na nezávadnost ve vztahu k životnímu prostředí (hluk, vibrace, emise
apod.); veškeré tyto dokumenty předá zhotovitel ve 2 vyhotoveních objednateli současně s předáním
díla.

· Vyhotovení a předání objednateli projektové dokumentace skutečného provedení stavby se
zakreslením všech změn, k nimž došlo v průběhu zhotoveni díla, nejpozději při přejímacím řízení - 2
paré v listinné. Dále zhotovitel při přejímacím řízení předá objednateli protokoly a záznamy o vŠech
provedených zkouŠkách a revizích a také veškeré doklady od použitých materiálů a zařízení
použitých při realizaci stavby.

· Zajištění bezplatného záručního servisu u výrobků, strojů a technologických zařízení, které jsou
součástí díla a u kterých je takový servis podmínkou pro možnost uplatnění vady v záruční době

· Odvoz a uložení ostatního materiálu — suť, zemina, ostatní stavební materiál na řízenou skládku,
nebo využití k recyklaci.

· Zajištění dokladu o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech pro kolaudační
řízeni, (vyskytne-li se takový odpad), včetně úhrady poplatků za toto uloženi, likvidaci a dopravu.

2.5 Součástí předmětu díla jsou i práce a Činnosti v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však
jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla.

2.6 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s místními
podmínkami na staveništi, Že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, že práce mohou být dokončeny způsobeni a v termínu stanovenými
smlouvou.

3 Cena díla
3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami

dohodnuta ve výši:

cena celkem bez DPH §§5.399. KČ
sazba DPH 21 %
výše dph R2.Z32.,7.4 Kč
cena celkem včetně DPH 8QSj2éi,7Á KČ
Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

3.2 Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v cenové nabídce stavby.
Podrobný oceněný položkový rozpočet je uveden v příloze č. l této smlouvy.

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje zejména:

2



· veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla, včetně nákladů potřebných
zkoušek, měření, atestů, zpracování provozních řádů a podobně;

· veškeré náklady na dodávku, uskladnění, správu, zabudování, montáž a zprovoznění veškerých dílů,
náhradních dílů, součástí, celků a materiálů nezbytných k provedení díla;

D veškeré náklady na dopravu, stavbu, skladování, montáž a správu veškerých technických zařízení a
mechanismů nezbytných k provedení díla;

· veškeré běžné i mimořádné provozní náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla;
O veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků zhotovitele;
0 veškeré náklady na zábory veřejného prostranství mimo vlastní pozemek stavby pro účely zřízení

zařízení staveniště nezbytného k provedení díla;

O denní náklady na provoz zařízení staveniště po dobu realizace akce;
G' veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností provedení díla nezbytných k provedení díla;

veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu, správu a provoz přípojek vody, energií a
telekomunikaci nezbytných k provedení díla, včetně případných přeložek inženýrských sítí a vedení
či komunikací;
veškeré náklady na vytyčeni stavby a inženýrských síti za účasti jejich správců včetně provedení
nezbytných výkopů;

· veškeré náklady na provedení veškerých příslušných a normami či vyhláškami stanovených zkoušek
materiálů a dílů včetně předávacích zkoušek;
veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení;
veškeré náklady na zřízení a udržování smluvně sjednaných bankovních a jiných záruk nebo zajištění;

6 veškeré náklady na běžné i mimořádné pojištění odpovědnosti zhotovitele a pojištění díla;
veškeré daně a správní či jiné poplatky spojené s provedením díla, včetně úhrady veškerých sankČních
opatření uložených správním či jiným orgánem;
veškeré náklady na provedení nutných, potřebných či úřady stanovených opatřeni nezbytných k
provedení díla;

· veškeré náklady na zpracování dokumentaci, zejména dokumentace skutečného provedeni stavby a
jejích úprav, respektive zjednodušené dokumentace stavby;

· veškeré náklady na pojištění, které je zhotovitel dle této smlouvy povinen sjednat, a náklady na ostrahu
díla;

· náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně Životního prostředí;
zisk zhotovitele;

" poplatky za ,,skládkovné" jsou v ceně zahrnuty celkovou limitní (maximální) částkou. Zhotovitel
doloží při fakturaci doklady o uložení a úhradě poplatků.

3.4 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být zmčnčna pouze za níže uvedených podmínek.

3.5 Podmínky pro změnu ceny

· Pokud po uzavření smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.
· Pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena původní

Projektovou dokumentací.

· Pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti prokazatelně a reálně ovlivňující cenu díla, které
nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

3.6 Způsob sjednáni změny ceny

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést
výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení formou tzv. změnových listů. Tyto
budou obsahovat výši nárůstu resp. snížení nákladů na cenu Díla, které představují změny výkonů prací a
dodávek včetně případného dopadu na termín dokončení díla.

· Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude před realizaci
víceprací projednána, a následně schválena Objednatelem. Toto ustanovení se týká všech změn vč.
víceprací.

3



~

Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny dle ustanovení § 2614 občanského zák., tj.
v případě omezeni rozsahu díla zaplatí Objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu
nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla.

0 Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšeni sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího
překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je
zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení
sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek této smlouvy a v souladu se
zákonem Č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných.

· Objednatel je povinen vyjáclřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
předloženi návrhu Zhotovitele.

· Odsouhlasený změnový list je podkladem pro realizaci změn.
· Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke sm louvě.

3.7 Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit rozsah předmětu plnění Díla.

3.8 Pro účely stanoveni ceny požadovaných víceprací či méně prací, které budou řešeny formou dodatku
k této smlouvě, se smluvní strany dohodly, že zhotovitel bude tyto vícepráce či méně práce oceňovat v
souladu s oceněním položek v nabídkovém rozpočtu. Pokud v tomto nabídkovém rozpočtu nejsou
odpovídající položky oceněny, zhotovitel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášt'. Oceňování
případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen bude provedeno závazným způsobem
uvedeným zhotovitelem v nabídce do obchodní veřejné soutěže, který vychází z obecně přijatelných principů
a vychází z transparentního základu např. za využiti standardizovaných ceníků. Při vyúčtování dílčích části
ceny dle postupu prací je zhotovitel povinen vícepráce vyčíslit samostatně tak, aby překročeni nejvyšší
přípustné ceny z tohoto důvodu bylo objednatelem přezkoumatelné. Při ocenění víceprací nestandardních
výrobků a dodávek doloží zhotovitel cenové kalkulace minimálně od tří výrobců resp. dodavatelů, pokud
nebude smluvními stranami dohodnut jiný postup, přičemž cenové kalkulace od těchto výrobců nebo
dodavatelů musí být cenami obvyklými. Tuto skutečnost prokazuje zhotovitel.

4 Termíny plnění
4.1 Zahájení prací na díle: Práce budou zahájeny 3 dnů od předání staveniště.

4.2 Ukončení díla: Veškeré práce v rozsahu dle čí. 2 Smlouvy budou dokončeny do 165 dní od uzavření
smlouvy o dílo.

4.3 Obě strany se dohodly, že případné vícepráce, je.j ichž finanční ob.jem nepřekročí 10% ze sjednané
ceny díla (bez DPH) nebudou mít vliv na termín ukončeni díla a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu
dle smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.4 Zdrží-li se provádění Díla v důsledku důvodů daných výlučně na straně objednatele, má zhotovitel
právo na přiměřené prodloužení doby plnění Díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho
části takto prodlouženo.

5 Platební podmínky, fakturace, režim přenesení daňové povinnosti
5.1 Objednatel nebude před uhájením prací poskytovat zálohy. Splatnost faktur je smluvními stranami
dohodnuta na 14 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Platební styk
bude prováděn bezhotovostním způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele.

5.2 Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré daňové doklady po předání a převzetí dokončeného díla a po
odstranění všech zjištěných závad a nedodělků na základě vystaveného daňového dokladu.

5.3 Faktura musí splňovat předepsané náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění. Faktura vystavená Zhotovitelem nebude obsahovat výši
daně, ale pouze sazbu daně a sdělení, že je postupováno v režimu přenesení daňové povinnosti. Výsledná
částka k úhradě musí být na faktuře vždy zaokrouhlena na celé Kč dolů. Nedílnou součástí faktury bude
zjišt'ovací protokol včetně Soupisu provedených prací, odsouhlasený Objednatelem a jeho technickým
dozorem,

4



b

b

5.4 Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich
cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí, kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury,
obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

5.5 Ohiednatel prohlašuje, že ve smlouvě, popř. v objednávce uvedený předmčt podléhá režimu
přenesení daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále jen ,,zákon c) DPH").

5.6 Zhotovitel, tj. plátce, který uskutečnil zdanitelné plněni v režimu přenesení daňové povinnosti, je
povinen vystavit daňový doklad bez výše daně a na tento daňový doklad v souladu s § 29 odst. 2 písm. C)
zákona o DPH uvedl údaj, že daň odvede zákazník. Objednatel, tj. plátce, pro kterého je zdanitelné plněni v
režimu přenesení daňové povinnosti uskutečněno, je povinen přiznat a zaplatit daň ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění podle § 92a, zákona o DPH.

5.7 Pozastávky budou vypočítávány ze základu daně (bez DPH). Na fakturách, kde budou pozastávky
uvedeny, se finančníinu úřadu odvede najednou celá vyčíslená daň z přidané hodnoty.

5.8 V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k
němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej
zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury); právo vrátit tento
doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do dvaceti pracovních dnů ode dne doručení takového
dokladu zhotovitelem. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli
začne plynout nová lhůta splatnosti, Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu anebo doklad doplnit o
smlouvou pUadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že
však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto
odstavce.

6 Majetkové sankce, smluvní pokuty
6.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty.

6.1.1 Za prodlení s termíny zahájení prací, předání díla v termínech dle ČI. 4 této smlouvy, a to ve výši
0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

6.1.2 Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to 3,000,-
kč za každý kalendářní den prodlení do odstranění všech vytýkaných vad a nedodělků.

6.1.3 Za prodlení s termínem odstranění v záruční době reklamovaných vad a nedodělků uvedených
v reklamačním protokolu, a to 1.000,- kč za každý kalendářní den prodlení do odstranění všech
reklamovaných vad a nedodělků.

6.1.4 Za porušení jakéhokoli závazku zhotovitele, kteiý mu vyplývá z této smlouvy, (zejména dodržování
příslušných předpisů a rozhodnutí orgánů státní správy, minimalizace negativních vlivů na okolí výstavby,
použití materiálů a provádění zkoušek předepsaných projektovou dokwnentací, dokládání předepsaných
atestů, dokládání likvidace demontovaného ocelového odpadu, zpracování projektové dokumentace
skutečného provedení stavby, odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání díla, dodržování bezpečnosti
práce a zábran na staveništi, zajištění přístupu objednatele ke stavebnímu deníku, účast stavbyvedoucího
zhotovitele na kontrolním dnu stavby, zajištění úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i v jeho
okolí, podmínky pojištění a další s výjimkou závazků uvedených v bodě 6.1.1 smlouvy, je objednatel
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ a to za každé porušení smlouvy zdášt'. Pokud
objednatel uplatní mluvní pokutu, souhlasí zhotovitel se vzájemným vyrovnáním závazků a pohledávek
(zápočtem).

6.2 V případě prodlení uhrazení faktury objednavatelem náleží zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3 Smluvní pokuta je splatná do jedenadvaceti dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

5



m

6.4 Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokutje přiměřená významu zajištěné právní
povinnosti.

6.5 Závazek splnit povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, trvá i po zaplacení smluvní
pokuty.

6.6 K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel výhradně podle vlastního
uvážení oprávněn použít odpočet od úhrady ceny za dílo nebo jeho část.

7 Staveniště
7.1 Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště včetně místa pro provádění Díla nejpozději do
termínu dle ČI. 4 této smlouvy. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol,
který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a
bude podepsán oběma smluvními stranami.

7.2 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů
či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu a
pokud to není možné, zavazuje se Objednateli nahradit jak majetkovou, tak případnou nemajetkovou újmu.

7.3 Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

8 Provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran
8.1 Objednatel předá po uzavřeni této smlouvy zhotoviteli kopii jednoho kompletního paře projektové
dokumentace.

8.2 Zhotovitel je pov inen provést kontrolu zejména technické části předané dokumentace a bezodkladně
písemně upozornit objednatele na případné zjištěné nesrovnalosti či vady v dokumentaci.

8.3 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Objednatel je
povinen provedené a bezvadné dílo převzít.

8.4 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla, Pro účely kontroly
průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění
kontroly. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne nejméně 5 dnů před jeho konáním.
Kontrolních dnů se zúčastní objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávající funkci technického
dozoru a autorského dozoru. Zhotovitel nebo jeho zástupci jsou povinni se kontrolních dnů zúčastňovat.
Kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením pověřit osoby vykonávající funkci technického
dozoru. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a
finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a
autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.

8.5 Objednatel bude provádět technický dozor stavby sám prostřednictvím pověřeného pracovníka nebo
prostřednictvím pověřené třetí osoby. Jméno osoby provádějící technický dozor sdělí objednatel zhotoviteli
nejpozději při předání staveniště, popř. bez zbytečného prodlení kdykoliv při změně osoby provádějící
technický dozor.

8.6 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li objednatel,
že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel
díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhcňovitele by vedl nepochybně
k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

8.7 Objednatel může kdykoliv během plněni této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých kontrolních
pravomocí osobě pověřené výkonem technického dozoru, který bude určen při zahájení stavby (dále jen
,,technický dozor") a takovou delegaci pravomoci může také kdykoliv zrušit. Technický dozor .je oprávněn
ke všem právním jednáním, které je oprávněn činit na základě smlouvy, pokud ze zmocněni uděleného mu

6



práv a povinností bez jakýchkoliv omezení, vyjma omezení stanovených v tomto článku smlouvy.

8.8 Pokud zhotovitel nesouhlasí s jakýmkoliv rozhodnutím technického dozoru, může se obrátit se
svými námitkami přímo na objednatele, který rozhodnutí bud' potvrdí, změní nebo zruší.

8.9 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 5 pracovních dnů
předem ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou ukryty nebo se stanou nepřístupnými.
Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly
nepřístupnými na svůj náklad. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci zakrytých prací.

8.10 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele nakládat s věcmi demontovanými v souvislosti s
prováděním díla, při nakládání s těmito věcmi se řídí pokyny objednatele.

8.11 Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodrŽovat platné bezpečnostní, hygienické, protipožární a
jiné obecně závazné předpisy, platné technické normy, přísluŠné technické podmínky, které jsou pro obě
strany závazné v plném rozsahu), dále rozhodnutí orgánů veřejné správy, dále pak zákon č. 183/2006 Sb.
v platném znění, o územním plánování a stavebním řádu, po dobu provádění stavebních prací apod.
Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony, jejich prováděcí předpisy a další obecně
závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda
nebo nemajetková újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel,

8.12 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a
zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat
bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

8.13 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze
stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda nebo nemajetková újma,
hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.14 Zhotovitel je v průběhu realizace a dokončování předmětu Díla na staveništi výhradně odpovědný

za:

· zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště
v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku jakékoliv újmy,

· vytvoření vliodných podmínek pro provádění kontrolních prohlídek stavby a pro výkon technického,
příp. autorského dozoru stavby,

· zajištění vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou,
" zajištění zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu

staveniŠtě, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem (nebo podzhotovitelem) na staveniště,

· za škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou všemi účastníky výstavby na zhotovovaném Díle po
celou dobu výstavby, tzn. do převzetí Díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody a
nemajetkové újmy způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, a je povinen hradit
takto vzniklou škodu nebo nemajetkovou újmu. Zejména se tato odpovědnost zhotovitele za škodu a
nemajetkovou újmu vztahuje na případy jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů,
plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí),

· přítomnost kopie dokumentace stavby na staveništi.

8.15 Zhotovitel je povinen před započetím provádění Díla sjednat a udržovat pojištění odpovčdnosti za
újmu způsobenou zhotovitelem třetím osobám za škody na majetku, újmy na zdraví a smrti způsobené při
realizaci a v souvislosti s realizací díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery, dodavateli a
dále pojištění Díla a škodu na majetku, vč. nezabudoval)éhD materiálu naproti krádeži, přírodním Živlům a
případným jiným rizikům ohrožující dílo. Platnost pojistné smlouvy (nebo certifikátu) musí být minimálně
do doby řádného a bezvadného ukončení a předání Díla včetně období, po které budou odstraňovány vady a
nedodělky z přejímacího řízení.

8.16 Zhotovitel je dále povinen pro řádné provedení Díla zabezpečit odborné vedení stavby
stavbyvedoucím, který má k výkonu této činnosti oprávnění dle zvláŠtního právního předpisu. Stavbyvedoucí
zhotovitele je povinen účastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby.

8.17 Zhotov itel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí nějž prokazoval v zadávacím řízení Část

7



W

R

kvalifikace, pouze po písemném odsouhlasení této změny objednatelem. Změnu subdodavatele je zhotovitel
povinen písemně předložit k odsouhlasení objednateli nejpozději 5 pracovních dní před zahájením stavby s
řádným zdůvodněním proč ke změně dochází. Zhotovitel je povinen v takém případě doložit veŠkeré
dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu tak, jak bylo stanoveno v zadávacích
podmínkách i u nového subdodavatcle.

8.18 Pro veŠkeré změny oproti zadávací dokumentaci budou zhotovitelem vypracovány změnové listy
číslované souvislou řadou. Změnové listy jsou tvořeny dvěma částmi: ,,Požadavek zhotovitele na změnu" a
,,Ocenění ke změně" a budou sloužit pro objednatele jako podklad pro příslušné zadávací řízení dle zákona o
veřejných zakázkách.

8.19 Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků, případné překopy komunikací, zařízení
staveniště, vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí d le podkladů předaných zadavatelem -
objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně inezideponii materiálu, a to i
vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty
do jeho nabídky. Zábor veřejného prostranství zhotovitel nahlásí nejpozději 7 dní před zahájením užívání
veřejného prostranství na Městský úřad Mariánské Lázně, odbor finanční, oddělení poplatků.

8.20 zjistí-li zhotovitel při prováděni díla skryté překážky týkající se místa plnění a tyto překážky
znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámit to bezodkladně a písemně
objednateli a navrhnout mu vhodná opatření, popřípadě potřebnou změnu díla. Do dosažení dohody o
potřebné změně díla je zhotovitel oprávněn provedení díla přerušit za předpokladu, že tak objednateli
písemně předem oznámí. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli ze
stran od smlouvy odstoupit.

8.21 Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započetím provedení díla s vynaložením
odborné péče překážky uvedené v bodě 8.20, nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody. Zhotovitel má
nárok na úhradu ceny za část díla, jež byla provedena do doby, než překážky mohl odhalit při vynaloženi
náleŽité odborné péče.

8.22 Zhotovitel je povinen provádět Dílo tak, aby jeho provádění nemělo nepříznivý dopad na Životní
prostředí.

9 BezpeČnost a ochrana zdraví
9.1 Zhotovitel se zavazuje při provedení díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při
práci, jakož i předpisy hygienické a požární. Za dodržování tčchto předpisů v místě plnění i při veškerých
činnostech s provedením díla souvisejících nese odpovědnost zhotovitel.

9.2 Zhotovitel je odpovědný za to, Že osoby vykonávající činnosti související s provedením díla, jsou
vybaveny ochrannými pracovními prostředky a pomůckami podle druhu vykonávané činnosti a rizik s tím
spojených.

9.3 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce v souladu s obecně závaznými
právními předpisy (zejména v souladu s vyhláškou Českého úřadu bezpečnosti práce, a provádět předepsaná
školení a soustavnou kontrolu dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

9.4 Zhotovitel se zavazuje před zahájením provedení díla seznámit všechny pracovníky s riziky na místě
plnění, případně na místech s provedením díla souvisejících, a to za přítomnosti objednatele. Zhotovitel je
následně povinen provést školení veškerých pracovníků, kteří se budou na provedení díla podílet, seznámit je
se zjištěnými skutečnostmi a určit způsob ochrany a prevence úrazů a jiného poškození zdraví. Kopii
záznamu o provedeném Školení předá zhotovitel objednateli.

10 Zkoušky
10.1 Zhotovitel se zavazuje průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách
materiálů, konstrukcí a technologií. Dále se zhotovitel zavážuje prověřovat doklady o veškerých
provedených průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládájících kvalitu a způsobilost díla a jeho
částí, prověřovat a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany

8



pí

zdraví při práci, životního prostředí.

10.2 Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení díla je doložení výsledků potřebných
individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. Provedení zkouŠek se řídí
podmínkami smlouvy, technickými normami, projektovou dokumentací a technickými údaji vyhlášenými
výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla.

10.3 O konáni jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované strany
zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést,
dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho dílčí části.
Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést,
a to v potřebném rozsahu.

10.4 Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu, případně protokolu o jejich provedení.

10.5 Objednatel si může vyžádat za úhradu a v dohodnuté lhůtě dodatečné zkoušky potvrzující kvalitu
provedeného díla, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky nebude vyhovující, nese náklady na
její provedení zhotovitel sám.

11 Stavební deník
11.1 Zhotovitel se zavazu.je ode dne předáni staveniště objednatelem zhotoviteli vést stavební deník
v jednom originále a dvou průpisech. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební deník, vedený
zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu vŠech prací, včetně prací
podzhotovitelů. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti stanovené zákonem a
současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění ?odmínek této smlouvy, jakož i změny harmonogramu
postupu prací. Stavební deník bude uložen na stavbě a bude oběma stranám kdykoliv přístupný v době
realizace jakékoli Činnosti zhotovitele na staveniŠti. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se
zákonem č. 183/2006 Sb. a jeho prováděcí vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Dále je
zhotovitel povinen vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence změnové listy více a méně prací. Do
tčch budou zaznamenány všechny vícepráce a méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou.

11.2 Ve stavební deníku musí být vedeno mimo jiné:

· název, sídlo, IČO zhotovitele,
· název, sídlo, IČO objednatele,
· název, sídlo, IČO zpracovatele projektové dokumentace,
· název, sídlo, IČO firmy vykonávqjící technický dozor investora,
· přehled všech provedených zkoušek jakosti,
· seznam dokumentace stavby včetně všech zrněn a dopHiků,
· seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.

11.3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zhotovitel vždy ten den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do
stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové
dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

11.4 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro
vypracování doplňků a změn smlouvy o dílo.

12 Předání a převzetí díla
12.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním bezvadného díla
objednateli v místě plnění. Po dokončení díla nebo jeho části, na jejímž samostatném předání se strany
dohodly, se zhotovitel zavazuje objednatele písemně vyzvat k převzetí díla nejméně 7 kalendářních dnů
předem.

12.2 Smluvní strany si pro sebe sjednávají vyloučení ustanoveni § 2628 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele řádně dokončené dílo

9



převzít. Řádným dokončením díla se rozumí:

· provedení kompletního díla bez vad a nedodělků - ověřuje se prohlídkou v místě plněni, včetně
prověření funkčnosti díla - a provedení veškerých zkoušek, revizí a atestů,

· předání kompletní požadované dokumentace podle bodu 12.6 ověřuje se kontrolou rozsahu a obsahu
předávané dokumentace.

12.3 Předání a převzetí díla musí předcházet:

· provedení zkušebního provozu, pokud jej objednatel poZaduje,
· kolaudační řízeni, případně veškerá jiná nezbytná veřejnoprávní převzetí pokud to vyžaduje zákon,
· technické dílčí přejímky, čímž se rozumí technické kontroly díla včetně elektrotechnických a

elektronických zařízení.

12.4 Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí škody na d ile, jež do této doby nesl
zhotovitel.

12.5 Objednatel je povinen svolat přejímací řízení k předání a převzetí díla (dále jen ,,přejímací řízení")
nejpozději do 14 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele k převzetí díla nebo jeho části, jež je
předmětem předání (dále jen ,,předávané dílo"). V případě, že je předávané dílo rozsáhlé nebo je tvořeno
několika objekty a v důsledku toho nelze provést přejímací řízení v průběhu jediného dne, dohodnou smluvní
strany časový průběh přejímacího řízení.

12.6 K přejímacímu řízení je zhotovitel povinen předložit objednateli zejména:

· dokumentaci skutečného provedení stavby, respektive zjednodušenou dokumentaci stavby, a to vŽdy
ve 2 vyhotoveních včetně,

"- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách
předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami, případně touto smlouvou,

· provozní řády,
g zkušební protokoly o zkouškách prováděných zhotovitelem a jeho partnery,
· zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je toto předepsáno nebo to vyplývá z platných ČSN,
0 zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provedení díla,
0 seznam zařízení, případně strojů a přístrojů dodávaných v rámci předávaného díla s příslušnými

doklady, zejména záručními listy, výkresy skutečného stavu apod.,
návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, strojů a přístrojů ve 2 vyhotoveních,

· úplný a přesný seznam předávaných náhradních dílů jednotlivých zařízení, strojů a přístrojů,
zápisy o výsledcích individuálního a komplexního vyzkoušení technologického zařízení,
deník víceprací, odpočtů a zrněn oproti schválené projektové dokumentaci,
stavební a montážní deníky,

0 doklady vydané v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na výstavbu, ve
znění pozdějších předpisů,

· další doklady požadované obecně závaznými právními předpisy o provedení dalších správních řízení
a doklady potřebné k užívání díla a dispozici s ním.

12.7 Objednatel je oprávněn předávané dílo nepřevzít, pokud:

· vykazuje vady a nedodělky, na které je povinen objednatel zhotovitele v průběhu přejímacího řízení
upozornit, popř. vykazuje jiné závažné vady a nedodělky; tohoto práva nelze využit, pokud jsou vady
způsobeny nevhodnými pokyny objednatele, na nichŽ objednatel navzdory upozornění zhotovitele
trval,

· zhotovitel nepředá dokunientaci stanovenou v bodě 12.6 nebo některý doklad, jež má být její součástí,

12.8 V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady a nedodělky, se má za to, že tomu tak je, a to
až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.

12.9 Objednatel může předávané dílo převzít i v případě, že vykazuje vady a nedodělky, které však podle
odborného názoru objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předávaného
díla, pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v objednatelem stanovené lhůtě.

10



12.10 O předání a převzetí jednotlivých etap a následně předávaného díla se pořídí protokol o předání a
převzetí díla (dále jen ,,protokol"), který musí obsahovat alespoň:

· popis předávaného díla,
· zhodnocení kvality předávaného díla,
· soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
· způsob odstranění případných vad a nedodělků,
· lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
· výsledek přejímacího řízení,
· podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

12.11 K vyhotovení protokolu je povinen zhotovitel, kopie protokolu musí být zaslána všem zúčastněným
zástupcům obou smluvních stran.

12.12 Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, pořídí se protokol, kde se jako výsledek přejímacího
řízení uvede, že předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, proČ se tak stalo. Opakované
přejímací řízení lze po dohodě smluvních stran provést toliko v nezbytném rozsahu, jež je vymezen důvody,
pro které objednatel předávané dílo dříve nepřevzal. O opakovaném přejímacím řízení se sepíše protokol,
který v případě přejímacího řízení v nezbytném rozsahu zahrnuje pouze výsledek přejímacího řízení, kde se
uvede, že objednatel předávané dílo převzal; protokol musí být podepsán zástupci obou smluvních stran,
kteří opakované přejímací řízení provedli a připojí se k předchozímu protokolu.

12.13 V případě, že objednatel oprávněně nepřevzal předávané dílo ani v opakovaném přejímacím řízení,
opakuje se příští přejímací řízení v plném rozsahu.

12.14 Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě neshody
znalců ohledně toho, zda dílo vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže
opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.

12.15 Zhotovitel se zavazuje provést pracovníkům určeným objednatelem školení ohledně provozu a
údržby díla. Zhotovitel se zavazuje provést takové školení v termínu do převzetí díla objednatelem, nebo
ncjpozdčji do 21 kalendářních dní ode dne, kdy objednatel určí své pracovníky ke školení.

13 Vlastnické právo a nebezpečí Škody
13.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž
vlastnické právo ke všem věcem, které předal zhotoviteli k provedení díla nebo které zhotovitel za tím
účelem opatřil a dodal na místo plnění.

13.2 Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k
provedení díla nese zliotovitel; tato nebezpečí přecházejí na objednatele předáním a převzetím díla.

14 Záruky
14.1 Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a bude mít vlastnosti
dle projektové dokumentace a výkazu výměr, obecně závazných právních předpisů, norem a této smlouvy,
dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.

14.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost celého Díla, a to ke všem jeho částem, ode dne
řádného protokolárního převzetí Díla, a to v délce 60 měsíců ode dne řádného protokolárního převzetí Díla.
Podpisem zjišt'ovacích protokolů dle bodu 12.10 této smlouvy neběží lhůty uvedené v tomto odstavci. Tyto
lhůty počínají běžet ode dne protokolárního převzetí Díla bez vad a nedodělků. Při uplatnění záruky za jakost
se postupuje obdobně jako v níže uvedeném reklamačním řízení ohledně vad a nedodělků.

14.3 Za stejných podmínek a ve stejné lhůtě je souběžně poskytována ze strany zhotovitele záruka za
vady a nedodělky Díla, tj. objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle této smlouvy vady Díla u
zhotovitele. V reklamaci musí být popsána vada Díla, určen nárok objednatele z vady Díla, případně
požadavek na odstranění vad Díla, a to včetně termínu pro odstranění vad Díla zhotovitelem. Objednatel má
právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Vada (její oznámení) bude objednatelem

11



D

e

uplatněna písemně nebo datovou schránkou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis
vzniklé vady, místo a způsob, jakým k závadě došlo a jak se projevuje.

14.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písenině oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady.

14.5 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od okamžiku
oznámení vady Díla či jeho části, bude-li to v daném případě technicky možné, zahájit odstraňování vady
Díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příČiny, které ji vyvolaly, a
vady odstranit technicky v co nejkratší lhůtě, nejpozději však je povinen vadu či vady odstranit ve lhůtě
určené objednatelem v písemné reklamaci vad, a současně zahájit reklamační řízeni v místě provádění Díla.
V případě neshod zhotovitele a objednatele o charakteru závady se smluvní strany zavazují pokusit se o
smírné řešení. Bude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační vada, bude odstranění vady Díla či
jeho části provedeno bezúplatně. Informace o provedené opravě zhotovitel písemně předá objednateli.

14.6 Neďstraní-li zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky Díla či jeho části ve lhůtě dle bodu 14.5
této smlouvy a nebo nezahájí-li zhotovitel odstraňováni vad nebo nedodělků Díla v terminech dle bodu 14.5
této smlouvy a nebo oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků
Díla, že vadu či nedodělky neodstraní a nebo je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky
Díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků Díla neodstraní,
má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli a nebo
požadovat slevu z ceny za provedení Díla. Objednateli v případě zadáni provedení oprav jinému zhotoviteli
vzniká nárok, aby mu zhotovitel zaplatil Částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku
tohoto postupu zaplatí. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

14.7 Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané části Díla ani
odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

14.8 O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení,
z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

15 Vyšší moc
15.1 Za vyšší moc je ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních
stran, která znemožňuje ?lnění smluvních závazků a kterou nebylo moŽno předvídat v době vzniku této
smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné
vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu
smluvních stran.

15.2 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na
vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud
nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost
Mstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

16 Odstoupení od smlouvy
16.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon,
popř. ujednání stran dle této smlouvy, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od
smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.
Odstoupeníin od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručeni projevu vůle směřujícího k odstoupení od
smlouvy druhé smluvní straně ruší.

16.2 Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména následující
okolnosti:

12



W

V

F

" jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním dodávky Díla, ať již jako celku či jeho
jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění Díla dle bodu O této smlouvy, které bude delší
než 20 kalendářních dnů,

· prodlení objednatele s úliradou faktur za Dílo dle SOD o více než 90 dnů, pokud faktura nebyla
důvodně dle této smlouvy odmítnuta,

· jestliže předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které
není moŽno objednatelem dílo řádně užívat k účelu dle této smlouvy, nebo k němuž je dle své
povahy určeno,

· jestliže zhotovitel po dobu delší než 7 kalendářních dnů přerušil práce na provedení Díla a nejedná
se o případ přerušení provádění Díla podle bodu 4.4 této smlouvy,

" jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle bodu 8.15 této
sinlouvy,

O jestliže bude zhotovitelem podán insolvenčni návrh ve smyslu zákona C. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo bude soudem
rozhodnuto o úpadku zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě
rozhodnutí soudu ustanoven insolvenční správce pro zhotovitele ve smyslu insolvenčního zákona,
anebo bude zhotovitelem podán návrh na povoleni reorganizace ve smyslu ustanovení insolvenčního
zákona,

· vstup zhotovitele do likvidace,
· uzavření smlouvy o prodeji či pachtu podn iku či jeho části zhotovitelem, na základě které zhotovitel

převedl, resp. propachtoval, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky
z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu.

16.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na
úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad Cenu za provedení Díla)
vynaložených na dokončení Díla a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení Díla. Nárok
objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

17 Změna smlouvy
17.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným ,,
Dodatek ke smlouvě,, a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

17.2 Ob.jednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele, Případné postoupení práv a povinností
se bude realizovat ve smyslu úst. § 1895 a násl. občanského zák., tj. jako postoupení smlouvy.

18 Závěrečná ustanovení
18.1 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je oboustranně podepsána.

18.2 Obě smluvní strany se zavazují, Že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy, s výjimkou plnční zákonných povinností
objednatele např. vyplývajících ze zákona o veřejných zakázkách.

18.3 Faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat výši daně, ale pouze sazbu daně a sdělení, že je
postupováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

18.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

18.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a
s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

' 13
e

·W
r '

0



V

Mariánské Lázně 2¢ 44. 20 tl F,lnek g .{g . 20 /jL

Za ob"edn Je: Za zhotovitele: '" a t'7"""
El'

ff,ýs Tq Metal [¥ib bm9. OJctska l -j-akubčor'icé nad O(juju "
IČO: 2s%g795 DIČ: CŽ?,5&19""

·000 '4'm.'#.'0 0. nn :t.w M.'eř'eg g řře"-A:Qye·oN'¢

Město Mariánské Lázně éZj), ^, l ,,K MET , B s.r.o
Ing. Petr Třešňák /'Š?r " - Antoi n Mucha.
starosta i; -h, jed tel

N íže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
Oceněný výkaz výměr piedložený zhotovitelem s cenovou nabídkou (příloha Č.1)

14



{'l

µ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ČOV Úšovice, Mariánské Lázně

objekt: čov pro koupaliště Lído na p.p.č 1113/2 v k.ú. Ušovice

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 10. 2017

Objednatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: Metal MB s.r.o., Fučíkova 172 , 742 45 Fulnek lČ: 25869795
DIČ: CZ25869795

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 596 765,89
Ostatní náklady O,®

Cena bez DPH 596 765,89

DPH základní 21,00% ze 596 765,89 125 320,84
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

!Cena s DPH v CZK 722 086,73j

Projektant i iZpracovatel

,Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel I Zhotovitel
Metal MB s.r.o.

Fučíkova 172 'm m ,rmm
' """"""' ř't'j,

. , i ,i.-, ' 1..1. j,.',,:-; ;á

l :}

.l ' r " : ( "'I l

i

Datum a podpis: Razítko Datum a p dpi' 06. .2017 Razítko

l
l

,l'
l

F

Strana 1 z 4



g
\

l

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ČOV Úšovice, Mariánské Lázně

objekt: čov pro koupaliště Lído na p.p.č 1113/2 v k.ú. Ušovice

Místo: Datum: 4. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu 596 765,89

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 596 765,89

Strana 2 z 4



i

d

ROZPOČET

Stavba: ČOV Úšovice, Mariánské Lázně

objekt: čov pro koupaliště Lído na p.p.č 1113/2 v k.ú. Ušovice

Místo: Datum: 4. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: '

l

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 596 765,89
l 1 K '111101111R00 )0dstranění ruderálního porostu v rovině m2 200,000 20,00 4 000,00

' i2 k 1121101100r00 Sejmuti omice, pl. do 400 m2, přemístěni do m3 6,000 35,00 210,00j
i 50 ml

3 K 122101101R00 ÍOdkopávky nezapaŽené v hor. 2 do 100 m3 m3 4,000 86,60 346,40
lH(oUbení rýh š.do zoo cm hor.3 do 50

4 K 132201210R00 ! m3 ! 4,000 361,00 1 444,00!m3,STROjNĚ
l '

5 K 162401101RT3 lVodorovné přemístění štěrkopísku na zásyp m3 : 21,120 80,60 1 702,27
septiku do 1500 m

6 K 167101103R00 IPřeložení nebo složení Štěrkopísku m3 21,120 104,00 2 1%,48
l

; 7 K 174201101R00 !zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění m3 19,200 31,70 608,64

8 K 171151101R00 Hutnění boků násypů m2 3,800 35,00' ' 133,00
) l

l 9 K 171102112R00 Uložení sypaniny do násypů mimo aktivní zónu,
l příchod k ČOV m3 8,550 54,90 469,40
i 10 K 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 40,000 70,00 2 800,00

11 l K 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním -
m2 28,500 36,00 1 026,00

ručně

!Rozprostřeni omice, rovina, ti. 10-15 cm,do
12 K 181301102R00 500m2 m2 40,000 37,90 1 516,00

i
13 ' K 285175111R0,0 Osazení ocelové roznášeči konstrukce do 40 kg" kg , 8,000 100,00 800,00'

jbotka pod trám , ,
l l ' i l ' i
, 14 k 359310241r00 jQbetonování čov v septiku betonem C 12/15 m3 11,760j 2 500,00 29 400,00

l L ----- -- ----
i ' l !Střecha z pojistné hydroizolace a finální střešní
! 15 , K j444251111R00 :krytiny, např, IKO Cambridge Xtreme m2 45,000! 170,00 7 650,00 l
l---"" i - - - l l

, ' l iP®klad betonový pcid čov ti. od 150 do zoo l 'i 16 l K 451313531R00 ! m2 l 17,160 480,00 8 236,80
' , mm z betonu XC1 C20/25 i

t l

, 17 ' K '454811112R00 lOsazení ČOV na podkladní beton ' kus 1,000' 5 000,00 5 000,00
V' i i )0sazení kontejneru pro dmychadlo a ř.j. na
kus 1,000 1 330,00 1 330,0018 K 454811112R00.1 ),děňé pitířky :

) Konstrukce krovu z řeziva plochy 224 cm2,
19 i K 762330112RA1 . m 138,800 340,00 47 192,00

nmpregn.

l 20 K 762340010RAO 4ednění střech z prken na sraz m2 48,0CÚ 180,00 8 640,00
' l iPodlaha z desek dřevotřískových osb

21 K j762510020RAo : m2 31,763 180,00 5 717,34
, ;šřoubovaná

22 , K t764554410RAB )0dpadní okapní trouby z TiZn plechu kruhové- - . . m l 3,000 980,00 2 940,00včetně prace a uchyceni i
ivíontáž tvarovek kolen plast. gum. kroužek ON '

23 , k 877353121rt8 pod kus 4,000 195,00 780,00
l

" "_ r" " ""_ _

, 24 K j871353121RT2 µontáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 200 m ' 3,000 118,00 354,00
l , , l

l

25 K j899102111RT2 'Osazení poklopu s rámem do 100 kg l kus 1,000 539,00 539,00!
' I l

' Zřízeni šachet z dítců,dno C 25/30, potrubí ON26 K 894411111RT2 200 kus 1,000 3 820,00 3 820,00j
i ! :

27 K 894401211RT2 Osazení betonové skruže rovné 29/100/9, l kus 1,000 800,00 800,00vyplněné štěrkem d32/64 pod okapní odpad l

Strana 3 z 4



m(

.
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

i28 K 938901131R00 Čištění septiku m3 53,792Í 256,00í 13 770,75

Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu
29 K 938901411R00 ,odného m3 55,440Í 14,10 781,70

Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou i
30 K 938902122R00 ,od,, m2 70,920j 111,00 7 872,12

l

, Konstrukce z oč. nosníků L 50x5Qx4 mm - l31 . K 948171111R00 W. . W t 4,000| 23 000,00 92 000,00
znzem včetně materialu

Bouráni stropů z desek Žb. š. 60 cm, ti. do 14
32 ; K 963012510R00 . W . . m3 5,184 2 830,00 14 670,72

cm, včetně mampulace se suti
- +- ———

33 ' K 979097012R00 Pronájem kontejneru 7 t na suť den ! 5,000 1 500,00 7 500,00
1_ _ - - __.

Kamenivo těžené frakce 0/4 B Karlovarský i
34 ' m 583312014 k,aj t l 19,2® 196,® 3 763,20

Deska dřevoštěpková OSB 3 N ti. 25 mm,
35 M 60725017 m2 27,525 190,0U 5 229,75včetně nařezám a ulození

lPořízení nátěru antikorozního vrchní, např.
36 K 24696470 . . kus i 1,000 l 280,00 280,00Tollína 3 l barevny l

Hranol konstrukční masivní KVH NSi
37 K 60515832 100x140mm 1=5m m3 0,571 6 800,00j 3 882,80j

jHranol konstrukční masivní KVH NSi i
38 K 60515850 140x140mm 1=5m m3 1,337 6 800,OO| 9 091,60

\Fošna sm/bo I.jak tl.70-80mm dl. do 5m Š.120·
39 K 60512694 240mm m3 0,624 6 080,00) 3 793,92

l i
i 'Řezivo BO omítané tl.23 š.170" jakost i, Lw4-6 : :
' 40 K 60511315 m3 i 1,012 6 200,00' 6 274,40

m l

"""""r " " " """ "" " ' "Prkno BO omít. ll.jak. ti. 3,2 dl. 200-390 š.25- !
41 K 60513264 30 m3 ! 0,144 6 200,00| 892,80

Brána křídlová plotová se svařenou sítí 5x5cm ) :
42 K j5®04vD ks l 1,000 7 800,00 7 800,00poplastovanou 2100/1800 4

Pletivo 4hr drátěné plastifik
m l 26,160 280,lj 7 324,8043 K 31327504 50x2,2x2®0mmFluidex včetně prace 1

l -- - - --
Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm

l 44 K 55346444 kus 2,000 580,00 1 160,00
včetně prace zabetonovam a osazeni pantu l l

Chemická kotva, např. PATTEX CF 920
45 K 23523012 VINYLESTER 420ml kg 4,200 460,00 , 1 932,00

l

46 k 553963907

Ocelová botka sloupu, (=500 mm včetně PráCey ' kus l

8,000 420,00 3 360,00vyvrtání a osazení chemickou kotvou

47 K '7001VD ČOV kvádrová, např. EKO SBR BIO H-V. 41-50EO ks 1,000 262 000,®i 262 OOO,(X)j

'--" --1 , ' - l - ._ _ _.1_ ,.._ ·.----- -l-- .
' l 'plastový skříňový uzamykatelný kontejner p'o k, 1,000 2 150,00 2 150,0048 ! k j80001VD jdmychadlo a ř. jedn. s otvory pro přisávání

49" l K 50005VD :Okapní žlab poplastovaný zelený, vČetně " " i

. .- m 8,000 198,00 1 584,00l l , uchyceni a montáže

Strana 4 z 4



1¥

\'

Délky kabelů vychází z půdor"ysných a výškových poměrů dle stavebních výkresů řešeného objektu. '
před objednávkou konkrétních délek kabelů, je nutné zjistit na stavbě přesnou délku trasy a rezervu pro pňpQjéňí
Dé|ky a počty prvků úloŽného materiálu (lišt, trubek, kanálů apodl)jsou zde uvedený pouze orientačně. Množství těchto prvků závisí na konkrétním řešeni elektroinstalace.

číslo MATERIÁLPopis MATERIÁL MONTÁŽ MATERIÁL MONTÁŽ
pol. Č. montáže MONTÁŽ popis jedncdkovácelková jednotkoucelková

množství množství' cena (KČ) cena (KČ) cena (KČ) cena (KČ)

Skřiň S1
1. písek do betonu 0,141 t O - 265,00 37,37
2. cement CEM 32,5 _ 0.049 t O - 4 100,00 200,90
3. základ pro modulové pilíře _ .__ ,_ 1 ks O - 560,00 560,00
4. skříň bez nádně, lP44, I-modulová, s pilířem " 1 ks O - 3 200,00 3 200,00
5. pojistka válcová 16 A, gG, N 10 3 ks O - 110,00 330,00
6. pojistka válcová 20 A,"gG, N 10 6 ks O -- 135.00 810,00

7. odpínač válcových pojistek, 3-pól, velikost 10 3 ks O - 270,00 810,00
8. svorka ekvipotenciální 1 ks O - 310.00 310,00

9. 210 11-2705 Montáž odp/nače, s pojistkami, do 50'0 V, do 160 A O - 3 ks 150,00 450,00
10. 210 19-1519 Montáž konstrukce do základu pa) uchycen/skňně -pilík " O - 1 ks 270,00 270,00
11. 210 19-1541 Montáž plastového pil//b O -- 1 ks 160,00 160,00
12. 210 19-2562 Montáž svorkovniCe ochranné. typ EPS O - 1 ks 190,00 190,00
13. 460 07-0755 Hbuben/nezapažených jam mčně, v homině tř. 5 O - 0,260 m3 1 400,00 364,00
14. 460 08-0012 Základ bez bednén/z monolitiCkého betonu tř. C 8/10 O - 0,270 m3 1 100,00 297,00

Mezisoučet materiál 6 258,27
Mezisoučet montáž 1 731,00

Skříň 52, rpzvHnice R1
15. písek do betonu 0.372 t O - 265,00 98,58
16. cement ČEM 32,5 0,129 t O - 4 100,00 528,90
17. základ pro modulové pilíře 1 ks O - 560,00 560,00
18. skříň bez náplně, IP44, s pilířem, velikost dle rozměrů rozvodnice, řídIcI jednotky a dmychadla 1 ks O -- 4 800,00 4 800,00

19. rozvodnice na omítku, lP55, 26 modulů 1 ks O - 820,00 820,00
20. jistič lx 10 A, char. B, Icn=10 kA 1 ks O - 145.00 145,00
21. jistič lx 16 A, char. B, lcn=10 kA 1 ks O - 245.00 245.00
22. jistič 3x 10 A, char. C, lcn=10 kA 1 ks O - 326.00 326,00
23. chránič proudový, 4x 25 A, lón=30 mÁ typA-G 1 ks O -- 689,00 689,00
24. lišta propojovac¢ 3-pól, 16 mm', délka 1 m 1 ks O - 319,00 319,00

25. zásuvka 400 V, 1 ks O - 150,00 150,00
26. svorka ekvipotenciální 1 ks O - 310,00 310,00

Mezisoučet materiál 8 991,48
Mezisoučet montáž 0,00
číslo MATERIÁL popis . . . MATERIÁL MONTi¢ÍŽ MATERIÁL . MONTÁŽ

.pol. C montáže MONTÁŽ POi)lS - " jednotková celková jednotkové celková
množství množství " cena (KČ) cena (KČ) cena (KČ) cena (KČ)

27. 210 19-1541 Montáž plastového p///k O - 1 ks 580,00 580,00
28. 460 07-0755 H/ouben/nezapažených jam ručně, v homině ti! 5 O - 0,780 m3 1 850,00 1 443,00
29. 460 08-0012 Základ bez bedněn/z monolitiCkého betonu tř. C &/1 O O - 0,810 m3 1 100,00 891,00

I



30. 210 11-1126 Montáž zásuvky 31 P44, do 16 A O - 1 ks 125,00 125,00
31. 210 12-0401 Montáž j/st/i% 11 do 25 A, bez krytu O - 2 ks 125,00 250,00
32. 210 12-0451 Montáž jism 3j do 25 A bez krytu O - 1 ks 125,00 125,00
33. 210 12-1111 Montáž proudového chrániče, 4-p, do 25 A, bez kytu O - 1 ks 125,00 125,00
34. 210 19-0001 Montáž tozvodnic ocebpkchových nebo plastových do 20 kg · , . · o " 1 .ks · . . 720,00 720,00
35. 210 19-2562 Montáž svorkovniCe ochranné, typ EPS O - 1 ks ' 360,00 360,00

Mezisoučet materiál
Mezisoučet montáž 4 619,00

Elektr3in$ta|ace, pospojováni, Uzemněni
36. písek pro kabelové lože 2 t O - 265,00 604,20
37. fólie výstražná, rudá, šířka 33 cm 22 m O - 15,00 325,80

38. zásuvka 230 v, 16 A, IP54 1 ks O - 110,00 110,00
39. spínač č. 1, ISO, 230 V, 10 á IP54 1 ks O - 95,00 95,00
40. svorkovnice do krabice odbočné pr. 68 1 ks O - 112,00 112,00

41. CVKY 3A X 1,5 O m O - 17,00 4,89
42. CYKY3Cx1,5 11 m O - 18,00 191,48
43. CVKY 3C X 2,5 3 m O - 22,00 64,52
44. CVKY 5Cx 2,5 29 m O - 38,00 1 117,41
45. ho7v-u 4, zelenožlutý 5 m O - 16,00 73,60
46. krabice odbočná, lP54, 8Sx85x40 mm, montáž na materiál st. hoř. A-C2, bez svork. 1 ks o - 112,00 112.00

47. trubka oh., pr. 50 mm, dvouplášťová 30 m O - 25,00 739,45
48. svit. stropní, přisazené lx 36 W, lP65 2 ks O - 380,00 760,00
49. svorka zkušební SZ litina 2 ks O - 48,00 96,00
50. svorka zemnici, páska - páska, SRO2 4 ks O -- 39,00 156,00
51. svorka zemnicí, páska - drát, SR03 litina 9 ks O - 42,00 378,00
52. svorka univerzální s jednou příložkou SUA 2 ks o - 42,00 84.00
53. svorka na Qkapové svody, bez pásku, ST 3 ks O - 48,00 144,00

54. páska nerez pro svorku ST, lm 3 ks O -- 56,00 168,00
55. drát FeZn 8 mm 8 m O - 38,00 305,90
56. drát FeZn 10 mm 12 m O - 48,00 582,36
57. páska zemnici FeZn 4x30 mm 60 m O - 25,00 1 506,79

Mezisoučet materiál 7 731,38
Mezisoučetmontáž
čÍslo MATERIÁL popis MATERIÁL MONTÁŽ MATERIÁL MONTÁŽ
pol. C. montáže MONTÁŽ popis jednotková celková jednotkové celková

množství množství cena (KČ) cena (KČ) cena (KČ) cena (KČ)

58. podpěra vedenído zdiva PV 03 7 ks O - 85,00 595,00
59. štítek označovací 2 ks O - 12,00 24,00
60. 210 01-0253 Montáž ocht hubky. piyZ, plast. oh., volně, 40-50 mm O - 30 m 15,00 443,67
61. 210 01-0351"" " "Montáž kmbke Acdurpm vodiče. do 4 mm' O - "" 1 ks 80,00 80,00

62. 210 11-CK)21 Mbntáž vyp/nače násl., v exteňém, Č.1 O - 1 ks 80,00 80,00
63. 210 11-1121 Montáž zásuvky u JP44, do 16 A O - 1 ks éS00 85,00
64. 210 20-106Š Montáž svMla záňvk., ext., stmpní pňsazené, do 1zdncýe O - 2 ks 125,00 250,00

65. 210 22-0020 Montáž uzemňovacího veden/v zemi, páskou FeZn do 120 mm' O - 60 m 1500 904,07
66. 210 22-0022 Montáž uzemňovacího veden/v zemi, drátem FeZh do 10 mm O - 12 m 1500 181,99

"g



.

67. 210 22-0101 Montáž svrxibvého wdAče s podpěrami, do 10 mm O - 8 m 85,00 684,25
68. 210 22-0301 Montáž svorky se 2 šr.. SS, SR 03 O - 14 ks 78,00 1 092,00
69. 210 22-0302 Mbntáž svorikynad 3 šr., ST, SJ, SK SZ SR 01, 02 O - 6 ks 78,00 468,00
70. 210 22-0401 Montáž šthků k označen/svodů O - 2 ks 18.00 36,00

" 71. 210 80·0105 Montáž CYKY3x 1,5 FKÁQmhku, ve sNně O - 11 m 12,00 127,65

72. 210 80-0106 Montáž CYKY3 x 2.5 pod omítku. stěně O - 3 m 12,00 35,19
73. 210 80-0116 Montáž CVKY 5x 2,5 pod omRku. ve stěně O - 29 m 16,00 470,49
74. 210 80-0546 Montáž CY4 pevně O - 5 m 15,00 69,00
75, 460 20-0145 Hbuběn/kabebvé týhy, mčně, S. 35 cm, hl. 60 cm, v homině tř. 5 O - 56 m 330,00 18 321,60
76. 460 56-0145 Zásyp kabebvé rýhy, mčně, S. 35 cm, hl. 60 cm, hornina tř. 5 O - 56 m 190,00 10 548,80

Mezisoučet materiál 619,00
Mezisoučet montáž 33 877,71

Revize
77.j210 28-0001 Pmh//dka, zkoušenÉ měibn/a vyhotoven/eviznizpiávy pfd montáže do 100.000 Kč O - 1 ks 4 800,00 4 800,00

iMezisoučet materiál l
Mezisoučet montáž 4 800,00

Materiál celkem (KČ bez DPH) ,, ,, ,, ,, ,,2? 600,j3 Kč
Montáž celkem (KČ bez DPH) ' 45 027,71 Kč

Materiál + montáž dohromady (KČ bez DPH) ,,,, , 68 627,84 Kč

, . .
0 0

0
. . . . .

3'



. . -, ' . :.

l

4

P

e

..

.

F

.

.

.

.

0

.


